มติที่ประชุมคณะกรรมการด าเนินการ ชุดที่ 7 ครั้งที่ 10 /2559 เมื่อวันที่ 7 กรกฎาคม 2559 ซึ่งมรีายละเอียด
ดังนี้ 

1. โฉนดที่ดินเลขที่ 93525-93528, 101929-101931,102237-102239, 103633-103640 
2. เนื้อท่ี 2,059.10 ตารางวา  พร้อมอาคารพาณิชย์ระหว่างก่อสร้าง จ านวน 77 คูหา 
3. ที่ตั้ง ต าบลขุนทะเล อ าเภอเมืองฯ จังหวัดสุราษฎร์ธาน ี
4. ราคาเริ่มต้น  150,000,000 บาท (หนึ่งร้อยห้าสิบล้านบาทถ้วน) 
ก าหนดเวลายื่นซองเสนอราคา ตั้งแต่วันที่ 15 กรกฎาคม  ถึง 31 สิงหาคม 2559 ณ ส านักงาน 

สหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี จ ากัด ในวันและเวลาราชการ 
ค่ามัดจ าซอง กรณีท่ียื่นซองเสนอราคาจะต้องมีค่ามัดจ าซองรายละ 30,000 บาท (สามหมื่นบาทถ้วน)